
JID: PCR17ETRfo98745844 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
Krajské ředitelství pol icie Pardubického kraje  
Územní odbor Pardubice 
Obvodní oddělení 1 
Na Spravedlnosti 2516, 530 02 Pardubice 
 
Č. j.  KRPE-79003-43/TČ-2023-170613 Pardubice 3. listopadu 2023 

Počet stran: 1  
 

 

 43.4644.98745844 

 
VYHLÁŠENÍ POPISU VĚCI  

  
  

 
 Policejní orgán Policie České republiky, Územní odbor Pardubice, Obvodní oddělení 1, 
Na Spravedlnosti 2516, 530 47 Pardubice, dne 03.11.2023 ve věci KRÁDEŽ JÍZDNÍHO KOLA 
BUBENÍKOVY SADY PARDUBICE podle § 81 odst. 1 trestního řádu vyhlašuje popis věci 
  
  
- pánské jízdní kolo zn. MAXBIKE TR CROSS 20 (šedomodré barvy, převod 3x7, čelisťové brzdy, 
2x plastový blatník, černý stojánek, na řídítkách tzv. rohy, kovový zvonek, kovový držák na pití), 
  
  
která byla nalezena dne 06.10.2023 u budovy Základní školy Polabiny 2, v ul. Prodloužená 
č.p. 283 v Pardubicích a vydána pracovnicí školy dle § 34 odst. 1 písm. b) zák. č. 273/2008 Sb., 
O PČR a která byla získána trestným činem a není známo komu věc patří. 
  
  
 
Poškozený se vyzývá, aby se do šesti měsíců od vydání tohoto vyhlášení přihlásil pod 
shora uvedeným Č.j. na adresu: Územní odbor Pardubice, Obvodní oddělení 1, 
Na Spravedlnosti 2516, 530 47 Pardubice. 
 
 
 
 
   
Zpracoval: 
nprap. Jiří Štarman 
tel: 974566682 
e-mail: jiri.starman@pcr.cz 
 
 

  

  npor. Mgr. Patrik Ticháček 
  vedoucí oddělení 
   
   

 


		2023-11-03T11:50:57+0100
	Policie České republiky - kvalifikovaná pečeť




